כשהגיעו, נעמד המשיב לצד ע', אמר לו "איזה חתיך אתה. אותך קיבלתי לשבת", חיבק אותו, חיכך את איבר מינו ברגלו וגנח באזנו.

3. המשיב הודה במיוחס לו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון ללא הסכמה לענין העונש. ביום 15.10.2017 הורשע המשיב במיוחס לו לפי הודאתו בריבוי עבירות של מעשים מגונים (סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)); בישיבה בישראל שלא כחוק (סעיפים 12(1) ו-12(3) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952); בהטרדה (סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982); ובאיומים (סעיף 192 לחוק).

4. לפני בית המשפט המחוזי הונחו ארבעה תסקירים מטעם שירות המבחן שנערכו ביחס למשיב, וחוות-דעת של המרכז להערכת מסוכנות מינית. בהתאם להמלצות שירות המבחן, דחה בית המשפט את הדיון בעניינו של המשיב מספר פעמים כדי לאפשר לו השתתפות בהליך טיפולי פרטני.